ragunt mebra: ita cogitatioes  
miete disponunt. leuare itaq; e'  
capita metes mas ad gaudia  
patne celestis erige. Et aut cal-  
tari m'ius ar' despiu' debeat.  
puda d'ns opatioe manifestat.  
Na sequitur. **Et dicit illi siliudi-**  
**ne. Videte simul nea et oes arbo-**  
**res. cu p'ducit ia ex se firu. sicut**  
**qm ape e' estas. Ita et vos cu i-**  
**dentis her' s;: sicut qm ape est**  
**regnu' dei. Ape g' docet. q; sic**  
**ex firu arboru' uetura estas agnos-**  
**cit. ita ex ruina m'idi ape esse**  
**cognoscat regnu' dei. Cui9 pro-**  
**fecto ubis ondit: q; firu mudi**  
**ruina e'. Ad hoc ei' cresat ut ca-**  
**dat: ad hoc germinat. ut que-**  
**q; g'mnauit cladi9; sumat.**  
**Un' at regnu' dei estati copat?**  
**q; tunc meroris m' nabilia tran-**  
**seut. et uite dies et m' solis clar-**  
**tate fulgesat. Que oia cu mag-**  
**na certitudine firmant: cum**  
**fina s'bingit qua d'. Ame dico**  
**vb: q; no' p'bit g'nao her' do-**  
**nec oia fiat. Inleu' qd' men-**  
**dat d'ns qd' ita p'nuat. Quo-**  
**damo em' si dia fas. uirao ei9**  
**e'. ame dico vb. Amen ei' m'le**  
**ueru: et tn' no' est m'pretatu.**  
**cu potuiss' dia. uer' dico vob.**  
**Nec greus hor' m'pres auh' est**  
**fac' neclatm'. Sic masit. no'**  
**o' m'pretatu. ut honore' habet**  
**vel ameto seacti: no' ut cet' ne-**  
**gatu. s; ne uilescet nudatu.**  
**Igit' uer' dico vob uitas dicit.**

q̄ utiq; et si nō dicit. meti dōmo  
 nō posset: tñ dmedat. iuliat,  
 dormietes quodāmo eritat. intē  
 tos fatit. tepmi nō vult. Amen  
 q̄ens dico vob. q̄ nō p̄ibit genā  
 her doner oīa fiant. gnatioz at  
 aut oīm hōm gen9 dicit: a' sp̄ea  
 alit uideoz. Celū et tra tnsibit:  
 vba at mea nō tnsibit. Celū  
 qd tnsibit nō ethereū sū s̄dereū.  
 sed aereū a quo et aues celi et nu  
 bila celi agnōiant. itelligē dem9.  
 petro attestante q̄ dicit q̄ celi erāt  
 p̄us et tra de aqua. et p̄ aquā rō  
 sistens verbo dei. per que illemun  
 dus tūc perit: celi at qui nō sūt.  
 et tra eodē vbo repositi sūt. igne  
 referuati in die iudicij. et p̄dicōis  
 hōm ipioz: apte dōres q̄ non  
 alij celi sūt igne perituri. q̄ q̄ aq̄  
 p̄diti. hoc ē iāmia her et nubilo  
 sū ventosa aereū spacia. Neq; em  
 aq̄ diluuij q̄ q̄ hōm tñ cubitis.  
 mōmū caamūa tñscendit vltra  
 aereū. ethereūq; s̄fima puenisse  
 credenda ē. Quoatq; at puenire  
 potuit. eo mimmz iuxta p̄fata  
 b̄s petri s̄māz et ignis iudicij p̄  
 neiet. Si at celi et tra peribūt:  
 mouē p̄t quō dicit ealiastes.  
 gnāao p̄tit. et gnatio aduent.  
 tra vō methū stat. Si apta rōne  
 celū et tra p̄ea quā nō hnt p̄ma  
 gme tñscūt: et tñ p̄ eētia s̄mefi  
 ne subsistūt. p̄tit em figa hōm di.  
 Et ad iohes anglis. erit māt celū  
 nouū et tra noua. Que qdē non  
 alia cōdenda sūt: s̄ her ipsa reno